
各位 

2022 年 2 月 17 日 

 

 

代表取締役社⾧ 白井 敏雅 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社は 2022 年 2 月 17 日に、本社勤務の従業員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-19)

に感染していることを確認しましたのでお知らせいたします。 

 

 当該従業員は、2 月 14 日に体調不良を覚え翌日発熱したため、自宅待機を経て 2 月 16

日に医療機関を受診し検査を実施したところ、陽性反応が確認されたものです。 

 現在医療機関の指導に従って隔離待機しております。 

 尚、当該従業員はテレワーク中の為、当社社員に濃厚接触者はございません。 

 

 当社は、感染拡大の防止と、お取引先様および従業員の健康と安全を優先し、感染拡大

防止に向けて取り組んで参ります。 

 

 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


